
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 10/08/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 63.957,91

403.067,82

436.979,25

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

405.467,82

439.379,25

2.400,00

2.400,00

63.957,91

Totale Programma 02 Segreteria generale 63.957,91

406.483,82 2.400,00 408.883,82

440.395,25 442.795,252.400,00

residui presunti

previsione di cassa

63.957,91

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 24.523,28

106.204,75

109.552,76

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

134.520,75

137.868,76

28.316,00

28.316,00

24.523,28

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 24.523,28

106.204,75 28.316,00 134.520,75

109.552,76 137.868,7628.316,00

residui presunti

previsione di cassa

24.523,28

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

678.465,89

2.168.651,52 30.716,00 2.199.367,52

2.675.535,30 30.716,00 2.706.251,30

previsione di competenza

678.465,89

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 28.543,02

120.141,50

152.489,19

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

119.141,50

151.489,19

-1.000,00

-1.000,00

28.543,02

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 310.986,27

1.585.097,31 -1.000,00 1.584.097,31

1.642.275,84 1.641.275,84-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

310.986,27

previsione di competenza
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06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 40.061,34

83.202,00

132.124,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

83.202,44

132.124,84

0,44

0,44

40.061,34

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 40.061,34

83.202,00 0,44 83.202,44

132.124,40 132.124,840,44

residui presunti

previsione di cassa

40.061,34

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

417.107,42

1.797.399,31 0,44 -1.000,00 1.796.399,75

1.969.063,12 0,44 -1.000,00 1.968.063,56

previsione di competenza

417.107,42

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 66.241,71

228.465,00

267.094,85

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

228.845,00

267.474,85

380,00

380,00

66.241,71

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 320.778,47

1.037.457,03 380,00 1.037.837,03

1.225.897,82 1.226.277,82380,00

residui presunti

previsione di cassa

320.778,47

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

320.778,47

1.040.457,03 380,00 1.040.837,03

1.228.897,82 380,00 1.229.277,82

previsione di competenza

320.778,47

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 31.096,44 -1.000,00

residui presunti

-1.000,0031.096,44

2.455.927,78

11.677.538,95 11.707.635,39

2.455.927,78

previsione di competenza 10.506.871,35 10.536.967,79

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 31.096,44 -1.000,00

31.096,44 -1.000,00

2.455.927,78

10.506.871,35

11.677.538,95

2.455.927,78

10.536.967,79

11.707.635,39

previsione di competenza
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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PRECEDENTE
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OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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